EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 002/2014

EDITAL DE LICITAÇÃO CONVITE Nº. 01/2014 – CMRBI

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO

IGUAÇU, inscrita no CNPJ nº.  95.587.705/0001-63, com endereço à Rua

Eduardo Drabecki nº. 247, Bairro Vista Alegre em Rio Bonito do Iguaçu,

Estado do Paraná, neste ato representada pelo Presidente da Câmara Sr.

Milton Rodrigues da Silva.

CONTRATADA:  ROBSON BECKER AMARANTE & CIA LTDA –  ME,

inscrita no CNPJ nº.  17.474.174/0001 -99, com endereço à Rua Visconde

de Mauá nº. 78 em Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, neste ato

representado pelo Sr.  Joaquim de Assis Ribeiro do Amarante.

OBJETO: Contratação de Empresa especializada em trabalhos de assessoria de

comunicação para atendimento a Câmara Municipal.

VALOR MENSAL: R$ 8.440,00 (oito mil, quatrocentos e quarenta reais).

VIGÊNCIA: 09 (nove) meses: 01/03/2014 a 30/11/2014

VALOR TOTAL: R$ 75.960,00 (setenta e cinco mil, novecentos e sessenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 - Legislativo Municipal;

01.001 - Câmara Municipal;

01.031.0001-2001 - Atividades do Legislativo;

3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

DATA DA ASSINATURA: 28/02/2014.

FORO: COMARCA DE LARANJEIRAS DO SUL/PR.